EN LA CIUDAD de Valladolid a veintiséis de febrero de mil seiscientos cuarenta y 
cinco años, habiéndose juntado los señores Juan de Olea Capellán Mayor de las 
Recoletas Agustinas, y Francisco de Olea Capellán Mayor de las Comendadoras de 
Santa Cruz, el Cura Miguel Martínez de Castro de la parroquial del Señor Santiago, 
Cristóbal de Benavente y Diego de Pesquera beneficiados de dicha Parroquia; Jerónimo 
Fernández, Diego Sánchez, Pedro Ortiz, Cristóbal de Velasco, Bernardino de Pesquera, 
Andrés de Pesquera, Miguel de Pesquera, Don Antonio de Gamboa, Juan Rodríguez, 
Gaspar González [fol. 5v.] Bartolomé González, Diego de Soto; Pedro de Rojas; Pedro 
de Roba, Miguel Serrano, Juan Ruiz López, Francisco Benítez, Juan Gil, Juan Serna, 
Melchor de la Cama. Juan Sánchez, Francisco Díaz de la Vega, Julio de Escalante, 
Antonio de Ribera, Francisco de la Mora, y el licenciado Mateo de Alcivar, los cuales 
habiendo visto las Constituciones, aprobación, y licencia del Señor D. Pedro Gálvez 
Provisor y Vicario general y Gobernador, por su Señoría el Sr. D. Fr. Gregorio de 
Pedrosa Obispo de esta ciudad de Valladolid, Señor y Prior de la Villa de Junquera y 
predicador de S. Majestad, etc. las aceptaron y recibieron. Y en su cumplimiento todos 
los supra dichos nombraron y eligieron los oficios conforme a dichas constituciones 
hasta el día de San Felipe Neri nuestro Patrón del año de mil seiscientos cuarenta y seis 
conforme al asiento de elecciones y recibo de cofrades. Y en fe de ello lo firmaron el 
Señor Ministro y Vicario electos de que yo D. Jerónimo Fernández Secretario nombrado 
por dicha Congregación en la forma que puedo doy fe. Hecho ut supra. El Licenciado 
Juan de Piña Ministro, Francisco de Olea Vicario, Diego Sánchez Consiliario, Cristóbal 
de Benavente, D. Antonio de Gamboa, Bernardino de Pesquera, Gaspar González, Juan 
Gil. Pasó ante mí D. Jerónimo Fernández. 

INNOCENTIUS PP X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM cum sicut accepimus in Ecclesia Parrochialis 
Sancti Jacobi civitatis Vallisoletani una pia et devota utriusque sexus christifidelium 
Confraternitas sub invocatione Sancti Philippi Nerii, non tamen pro hominibus unius 
specialis artis canonice instituta existat, cuius confratres et sorores quamplurima pietatis 
et charitatis opera exercere consueverunt, Nos ut confraternitas praedicta mayora in dies 
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suscipiat oncrementa de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum cuius auctoritate confidimus, omnibus utriusque sesus christifidelibus die 
primo eorum ingressus, si vere poenitentibus et confesi sanctissimum Eucharistiae 
sacramentum sumpserint, plenariam, nenon tam eis et poro tempore describientis quam 
jam descriptis in dicta Confraternitate confratribus et consororibus in cuiuslibet eorum 
mortis articulo si vere poenitentes et confessi ac sacra communione refecti, vel quatenus 
is facere nequiverint, saltem contriti nomem JESU ore si potuerint, sin minus corde 
devote invocaverint etiam plenariam. Ac eisdem nunc et pro tempore existentibus 
confratribus et consororibus et vere poenitentibus et confessis ac sacra communione 
refectis, qui piae Confraternitatis Ecclesiam vel capellam seu Oratorium dic festo 
eiusdem sancti Philippi Nerii a primis vesperis usque ad occasum solis diei subsequentis 
singulis annis devote visitaverint et ibi pro christianorum Principum concordia, 
haeresum extirpatione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces 
effuderint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiarn et remisionem 
misericorditer in Domino concedimus. 
Insuper praedicti confratribus et consororibus et vere poenitentes et confesis ac sacra 
communione refectis, dictam Ecclesiam vel capellam seu Oratorium in Nativitatis sancti 
Joannis Baptistae, sanctorum Petri et Pauli Apostolorum Dedicationis S. Michaelis 
Archangeli ac S. Franciasci festis diebus, ut praedictur visitari et ibidem orari, quo die 
praedictorum id egerint septem annos et totidem quadragenas; quoties vero missis et 
aliis divinis officiis in dictae Ecclesia, seu capella aut Oratorium pro tempore celebrari 
seu recitari, seu Congregationibus publicis aut privatais eiusdem Confraternitatis ( ) 
faciendis interfuerint, et pauperes hospitio susceperint, vel procuraverint, necnon et qui 
corpora defunctorum tam confratuum et sororum dictae Confraternitatis quam aliorum 
ad sepulturam ecclesiasticam associaverint, et quascumque processiones de licentia 
ordinarii faciendas Sanctissimumque Eucharistiae Sacramentum tam in processionibus 
quam cum ad infirmos aut alias ubiucumque et quomodocumque pro tempore defertur, 
comitati fuerint; aut si impediti campanae ad id signo dato semel orationem dominicam 
et Salutationem angelicam dixenint aut et quinquies orationem et salutacionem 
praedictas pro animabus defunctorum confratruum et consororibus praedictorum 
recitaverint aut peccatorem aliquem ad viam salutis reduxerint et ignorantes praecepta 
Dei et ea quae ad salutem sunt docuerint, aut quodcumque pietatis vel caritatis opus 
exercerint: Toties pro quolibet praedictorum operum sexagista dies de iniuntis eis, seu 
alias ( ) debitis poenitentis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. 
Praesentis perpetuis temporibus valituris columus autem quod si aliae dictis confratribus 
et consororibus praemisa peragentes aliquya alia indulgentia prerpetua vel ad tempus 
nondum lapsum duratura consessa fuerit, praesentes nullae sint. 
Ut quae etiam si dicta Confraternitas alicui Archiconfraternitati agregata iam sit seu in 
posterum aggregetur, vel quavis alia ratione uniatur, seu et quomodolibet instituatur 
priores et quaevis aliae ( ) aplicae illis nullatenus sufragentur, sed tunc eo ipso prorsus 
nullae sint. 
Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die XIX februarii 
MDCXXXXVII Pontificatus nostri anno tertio. Duptum M.A. Maratoris.